Муниципальное общеобразовательное учреждение «Проходенская  основная

общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

 (МБОУ «Проходенская ООШ»)
309219 с.Проходное ул.Центральная, 90 Корочанского района Белгородской области

тел.5-36-84 факс 5-36-84 Dud56@yandex.ru

ПРИКАЗ

08 апреля  2025 года                                                                             № 39

Об организации летнего

отдыха и оздоровления обучающихся

 в каникулярное время

с дневным пребыванием

стационарного типа

 в 2024-2025 учебном году

          В целях оздоровления обучающихся, организации их досуга в

каникулярное время

П р и к а з ы в а ю:

1.Организовать  летний оздоровительный   лагерь  с дневным пребыванием

 на базе школы с 02 июня по 20 июня 2025года ( 1 смена).

2. Утвердить положение о летнем оздоровительном лагере с дневным

пребыванием детей.

3. Назначить начальником лагеря Кнаус Оксану Александровну.

3.1. Кнаус О.А, обеспечить  сохранность жизни, здоровья  и безопасность

детей;

3.2.ведению документации лагеря по питанию и охране труда;

3.3.обеспечению сохранности денежных средств;

3.4. предоставлению в трёхдневный срок после закрытия лагерной смены

отчёта об использовании выделенных средств в бухгалтерию.

4. Назначить старшей вожатой Доронину С.Н.

На вожатую  Доронину С.Н. возложить обязанности по:

4.1. обеспечение сохранности жизни, здоровья  и безопасности детей;

4.2.ведению документации отрядов по воспитательной работе;

4.3. обеспечению воспитательных мероприятий.

4.4. Дорониной С.Н. разработать должностные инструкции для работников

лагеря.

5. Назначить физруком Симонова Максима Евгеньевича

6.Назначить воспитателями отрядов: Скнарину Г.Н., Малышеву В.А.,

Полшкову М.Н.

7.Назначить поваром в школьной столовой Вдовенко Е.Н.

8.Назначить уборщиком служебных помещений Андреянову И.М..

9. Утвердить должностные инструкции для работников лагерей в срок до

30.05.25.

mailto:Dud56@yandex.ru

10.Создать необходимые организационные, санитарно-гигиенические,

педагогические условия для функционирования лагеря в срок до 25.05.2025г.

11.Определить сумму питания в день- 169 рублей.

12. Утвердить режим работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей пятидневная неделя - с понедельника по пятницу

включительно.

13. Утвердить список детей, находившихся в  трудной  жизненной ситуации,

отдыхающих в летнем оздоровительном лагере. (Приложение №1).

 14 .Контроль за исполнением   приказа оставляю  за собой.

 С приказом ознакомлены:

Приложение1

Список детей, находившихся в  трудной  жизненной ситуации,

отдыхающих в летнем оздоровительном лагере

1. Абдуллаев Назар.

2. Абдуллаев Николай

3. Аркатова Виктория

4. Клименко Дарья

5. Коноплева Екатерина

6. Коноплев Алексей

7. Подпоринова Диана

8. Турчанова Виктория

9. Ющук Руслан

10. Яно Евгений